

Vânzător

SEA Romania SRL
 Str. Progresului nr.110-116, C1, Sect. 5,
 CP050696, Bucuresti
 CIF:RO12472120
 NrRegCom: J40/10737/1999
 Cap.Social: 110.100.000 RON
 Banca:

FACTURĂ

Număr: 314664
 Data: 24.06.2021
 Comandă: 3831798
 Numar Livrare: 10378874
 Monedă: Lei, Exemplar: 1
 Metoda de plată: Plati cu card
 Termen de plată: Până la 24.06.2021 fără
 deducere

Cumpărător

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Calea VITAN 242, Sector 3, 031301, Bucuresti
 CIF: RO37409960
 NrRegCom: J40/5481/2017
 Banc
 Cont
 Nr. C
 Telef

2864 / 02.04.2021

ATENȚIE! MODIFICARE CONT BANCAR!
 VĂ RUGĂM SA EFECTUAȚI PLĂȚILE ÎNTR-UNUL DIN CONTURILE MENȚIONATE MAI SUS

Conditie de livrare: EXW DEPOZIT SEA Greutate netă livrare: 54,66 KG Greutate brută livrare: 56,66 KG

NrCrt/Ref	Cod prod/SAP	Material	Cantitate	UM	Preț unitar	Valoare	TVA
1 20	160.10.01 4582	Piuliță hexagonală DIN 934-8 M18 ZA - 50 buc/Cutie - Conf Dir 2011/65/EU ROHS	3,00	100 BUC	66,00	198,00	37,62
2 10	150.60.01 5391	Tije complet filetate 1m DIN 975-8.8 - M18 ZA - 5 buc/Legătură	25,00	BUC	20,63	515,75	97,99
3 30	174.10.01 4393	Șaibe plate DIN 125 A - M18 x34x 3,00 ZA - 200 buc/Cutie - Conf Dir 2011/65/EU ROHS	2,00	100 BUC	26,68	53,36	10,14
		Disc. special plata				-15,35	-2,92

Detalii TVA	Cotă	Bază de impozitare	Valoare TVA
TVA încasat	19.00 %	751,76	142,83

Total de plată
 894,59

șului. Reclamațiile se acceptă

DECLARAȚIE DE VERIFICARE A CONFORMITĂȚII

Prin prezenta se confirmă că produsele achiziționate conform facturii cu numărul 314664/24.06.2021, au fost realizate în baza documentației emise de fabricant și a normelor tehnice aplicabile.